РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2013г.                                              с. Рождественское                                       № 50

Об отмене Постановления «Об установлении тарифной ставки (оклада) первого разряда

тарифной сетки»

В соответствии со статьей 17 Устава Рождественского  сельсовета Казачинского района

Красноярского края , руководствуясь Трудовым кодексом РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Признать утратившим силу постановление администрации Рождественского сельсовета

от 01.10.2012 г. № 29 а  «Об установлении тарифной ставки (оклада) первого разряда тарифной

сетки».

           2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2013 года.

   Глава Рождественского сельсовета                                                 А.Ю.Березовский